

Acatalepsia ApS

c/o Morten Høgh, Strandbakkevej 5, 8250 Egå

CVR-nr. 39 19 14 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Morten Sebastian Høgh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Acatalepsia ApS c/o Morten Høgh Strandbakkevej 5 8250 Egå
	CVR-nr.: 39 19 14 07
	Stiftet: 22. december 2017
	Hjemsted: Egå
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Sebastian Høgh
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Modervirksomhed	Holdingselskabet JEL ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at levere sundhedsydelser (fysioterapi) og heraf afledte ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 330 t.kr. mod 610 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -164 t.kr. mod 466 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i 2021 været påvirket af en omsætningsnedgang de første 4 måneder af regnskabsåret som følge af Covid-19 pandemien. Acatalepsia har modtaget kompensationer fra regeringens støtteordninger. Ledelsen oplyser, at selskabet har den fornødne likviditet til at driften kan fortsætte. Ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	329.508	610.417
2 Personaleomkostninger	-481.654	-20.150
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-70.499	0
Driftsresultat	-222.645	590.267
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.779	14.792
Andre finansielle indtægter	31	419
Øvrige finansielle omkostninger	-1.832	-5.388
Resultat før skat	-209.667	600.090
Skat af årets resultat	45.979	-134.227
Årets resultat	-163.688	465.863
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	465.863
Disponeret fra overført resultat	-163.688	0
Disponeret i alt	-163.688	465.863

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	399.494	0
Materielle anlægsaktiver i alt	399.494	0
Anlægsaktiver i alt	399.494	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.938	132.516
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	548.067	1.238.012
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	56.958	0
Andre tilgodehavender	8.655	0
Periodeafgrænsningsposter	2.905	0
Tilgodehavender i alt	638.523	1.370.528
Likvide beholdninger	446.628	119.671
Omsætningsaktiver i alt	1.085.151	1.490.199
Aktiver i alt	1.484.645	1.490.199

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>1.036.174</u>	<u>1.199.862</u>
Egenkapital i alt	<u>1.086.174</u>	<u>1.249.862</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>10.979</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.979</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	190.051	40.986
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.375	12.375
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	134.227
Anden gæld	<u>185.066</u>	<u>52.749</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>387.492</u>	<u>240.337</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>387.492</u>	<u>240.337</u>
Passiver i alt	<u>1.484.645</u>	<u>1.490.199</u>

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af Covid-19. Selskabet har modtaget kompensation fra de danske støtteordninger til virksomheder, som har tabt omsætning som følge af Covid-19 pandemien.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Kompensationer fra Covid-19 støtteordninger	<u>128.258</u>	<u>0</u>
	<u>128.258</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>128.258</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>128.258</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	399.053	0
Pensioner	67.800	0
Andre omkostninger til social sikring	4.284	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>10.517</u>	<u>20.150</u>
	<u>481.654</u>	<u>20.150</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet JEL ApS, CVR-nr. 31 27 28 15, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
